

Protokół nr 12/19
Komisja Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 22 listopada 2019 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** oraz Architekt Miejski R.Jabłoński, naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego A.Papis, pracownik wydziału Administracyjno - Organizacyjnego G.Kurowska, naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Z-ca przewodniczącego komisji L.Cwajna stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Przegląd systemu komunikacji społecznej i identyfikacji wizualnej Gminy Nysa.
2. Przedstawienie projektu zagospodarowania i przebudowy stadionu Polonia.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.
4. Zakończenie obrad.

Ad 1.0

Architekt Miejski R.Jabłoński omówił system komunikacji społecznej i identyfikacji wizualnej Gminy Nysa.

Powiedział m.in o zebraniu przez wydział Architekta Miejskiego wzorów wszystkich dokumentów jakie wychodzą z urzędu, obecnie trwają pracę nad analizą zebranych materiałów. Wszystkie pisma wychodzące będą usystematyzowane, włącznie ze stroną internetową.

Głos w dyskusji zabrał radny E.Hałajko, poruszył temat herbu nyskiego.

Głos w dyskusji zabrała także L.Cwajna - z-ca przewodniczącego komisji oraz radny P.Szyra.

Wyjaśnień udzieliła naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego A.Papis oraz pracownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego G.Kurowska.

Na obrady komisji wszedł przewodniczący komisji A.Zelent. Komisja obraduje w 5 osobowym składzie.

Komisja zawnioskowała, aby zabezpieczyć środki i wszcząć procedury zwrócenia się do komisji heraldycznej o prawidłowy wygląd herbu. W głosowaniu poparto ww. wniosek 5 głosami za.

Komisja zawnioskowała, aby zabezpieczyć środki i rozpocząć procedurę przygotowania logotypu z okazji 800-lecia miasta, które przypada na 2023 rok. W głosowaniu poparto ww. wniosek 5 głosami za.

Komisja zapoznała się z systemem komunikacji społecznej i identyfikacji wizualnej Gminy Nysa.

Ad 2.0

Naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich przedstawił koncepcję zagospodarowania i przebudowy stadionu Polonia.

Głos w dyskusji zabrali radni: Z.Konik i P.Szyra oraz przewodniczący komisji A.Zelent.

Obrady opuścił radny E.Hałajko.

Komisja zapoznała się z koncepcją zagospodarowania i przebudowy stadionu Polonia.

Ad 3.0

Wolnych wniosków nie zgłaszano.

Wobec zrealizowania porządku obrad przewodniczący o godz. 10.45 zakończył posiedzenie komisji.

Protokołowała:
J.Mrukowicz-Ternik



Przewodniczący
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
Adam Zelent